
 

Министерство социальной политики Нижегородской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАВАШИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ» 
 

 

 

 

  Номер  

документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 7-ахд 29.01.2020 

 

 Об утверждении Положения о внутреннем контроле качества  

и безопасности медицинской деятельности в новой редакции 

 

  В целях обеспечения внутреннего контроля качества и безопасности медицинской 

деятельности в ГБУ «Навашинский ПНИ», руководствуясь Федеральным законом  от 

22.11.2011 № 323-ФЗ «Об Основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации» п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить Положение о внутреннем контроле качества и безопасности 

медицинской деятельности в ГБУ «Навашинский ПНИ» (Приложение №1). 

2. Ранее изданный приказ «Об утверждении Положения о внутреннем контроле 

качества и безопасности медицинской деятельности в новой редакции»  от 25.10.2018 

№ 96-ахд считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 Директор    Е.А. Чижова 
      

 


